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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Guia de Recolhimento da Unido - GRU

Nome do Contribuinte / Recolhedor:
FUND. PREV, COMPL. DO SERV. PUB. FUNPRESP/DF

Nome da Unidade Favorecida:
DIRETORIA DE GESTYO DE PESSOAS E DES. INSTITU

Instrugoes: As informagdes inseridas nessa guia sdo de exclusiva
responsabilidade do contribuinte, que deverd, em caso de
duvidas, consultar a Unidade Favorecida dos recursos.

GRU SIMPLES

Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.
[STN833DC92785CB0874F504B4EBBA7CE03C]

89900000306-9 66080001010-0 95523166881-8 70017524634-8

MR TR

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Guia de Recolhimento da Unido - GRU

Nome do Contribuinte / Recolhedor.
FUND. PREV. COMPL. DO SERV. PUB. FUNPRESP/DF

Nome da Unidade Favorecida:
DIRETORIA DE GESTY{O DE PESSOAS E DES. INSTITU

!

| Instrugdes: As informagdes inseridas nessa guia sdo de exclusiva
| responsabilidade do contribuinte, que devera, em caso de
davidas, consultar a Unidade Favorecida dos recursos.

GRU SIMPLES

Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.
[STN833DC92785CB0874F504B4EBBAYC603C]

CNPJ ou CPF do Contribuinte

UG/ Gestao

(=) Valor do Principal

(-) Desconto/Abatimento
(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Juros / Encargos
H

{+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

89900000306-9 66080001010-0 95523166881-8 70017524634-8

LRI

AR

consulta.tesouro.fazenda.gov.brigru_novosite/gerarHTML .asp

Caédigo de Recolhimento 68817-7

Numero de R_eferéncia 00404000216201860

Competéncia 0112620

Vencimento 28/02/2020

CNPJ ou CPF do Contribuinte 17.312.597/0001-02

UG / Gestao 110062 / 00001

(=) Valor do Principal ) 30.666,08

(-) Desconto/Abatimento o o o o

ao_ulras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Juros / Encargos

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total 30.666,08

Cadigo de Recolhimento 68817-7

Numer; de Referéncia 00404000216201860
| Competancia 01/2020

Vencimento 28/02/2020

17.312.597/0001-02

110062 / 00001

30.666,08

30.666,08

171



26/02/2020

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/02/2020 - AUTOATENDIMENTO - 17.00.56
1607101607 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: FUNPRESP EXE
AGENCIA: 1607-1 CONTA:

6.292-8

Convenio GRU-GUIA RECOLHIM.
89900000306-9 66080001010-0

Codigo de Barras

UNIAO

95523166881-8 70017524634-8

Data do pagamento
NRO de Referencia
Competencia MM/AAAA
Data de Vencimento
CNPJ

Valor Principal
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total

DOCUMENTO: 022063
AUTENTICACAOQ SISBB:

20/02/2020

90897

01/2020
28/02/2020
17312597/0001-62
30.666,08
30.666,08

0,00

30.666,08

B.7C1.213.63B.3BD.D8E

https://aapj.bb.com.br/aapjhomeV2.bb?&tokenSessao=392f7d1a952d2cf864e9417aef6a3 124 &tokenLi=7a80d8d35b5f2089a338a823230ca104#
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